
4ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Floresta
Parque Estadual Mata da Pipa 3.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

João Marcio Braga Da Veiga
CONA
Course : H SENIOR N
Distance : 2300m
Time : 0:30:18 (13'10"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 92 00:05:21 156m 34'18"/km
2. 135 00:01:20 00:06:41 132m 10'06"/km
3. 134 00:05:52 00:12:33 163m 36'00"/km
4. 120 00:02:37 00:15:10 125m 20'56"/km
5. 127 00:02:00 00:17:10 120m 16'40"/km
6. 122 00:02:51 00:20:01 129m 22'06"/km
7. 129 00:02:30 00:22:31 93m 26'53"/km
8. 81 00:03:19 00:25:50 136m 24'23"/km
9. 100 00:03:46 00:29:36 139m 27'06"/km

10. 999 00:00:42 00:30:18 133m 5'16"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5009
https://www.helga-o.com

